И.о. ректора, проректору
по образовательной деятельности
ФГБОУ ВО ЮУГМУ
Минздрава России
О.С. Абрамовских
студента(ки) _____ группы
                                                                                          факультета клинической психологии
________________________________
                                                                                                           ФИО
[bookmark: _GoBack]Тел._______________________

Заявление
Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам (указать причину: какие могут быть обстоятельства ) с ……. по……..

Дата
Подпись